
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 951.428,16R$ 97.284,93R$ 97.284,93R$ 97.284,93R$ 20/02/2019 20/02/2018
FEVEREIRO 991.514,30R$ 100.111,79R$ 100.111,79R$ 100.111,79R$ 20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 1.021.993,45R$ 102.569,94R$ 102.569,94R$ 102.569,94R$ 22/04/2019 17e18/04/2018
ABRIL 1.020.089,66R$ 102.457,04R$ 102.582,12R$ 102.582,12R$ 20/05/2019 20/05/2019
MAIO 998.623,97R$ 100.493,81R$ 100.493,81R$ 100.493,81R$ 19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 1.004.314,90R$ 100.722,71R$ 100.722,71R$ 100.722,71R$ 19/07/2019 19/07/2019
JULHO 1.003.822,34R$ 100.650,17R$ 100.650,17R$ 100.650,17R$ 20/08/2019 19/08/2019
AGOSTO 997.801,67R$ 100.183,51R$ 100.183,51R$ 100.183,51R$ 20/09/2019 19/09/2019
SETEMBRO 1.023.744,25R$ 103.281,43R$ 103.281,43R$ 103.281,43R$ 18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 987.854,71R$ 99.605,54R$ 99.605,54R$ 99.605,54R$ 20/11/2019 18/11/2019
NOVEMBRO 993.184,95R$ 100.105,81R$ 100.105,81R$ 100.105,81R$ 20/12/2019 17/12/2019
DEZEMBRO 975.453,79R$ 98.532,82R$ 98.532,82R$ 98.532,82R$ 20/01/2020 20/01/2020
13º SALARIO 740.998,48R$ 88.729,80R$ 88.729,80R$ 88.729,80R$ 20/01/2020 17/12/2019
TOTAL 12.710.824,63R$ 1.294.729,30R$ 1.294.854,38R$ 1.294.854,38R$ -R$

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.
GIORGE DO CARMO BEZERRA

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 067 de 04 de dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 951.428,16R$ 209.314,33R$ 209.314,33R$ 11.323,68R$ 197.990,65R$ 20/02/2019 20/02/2018
FEVEREIRO 991.514,30R$ 218.133,27R$ 218.133,27R$ 11.553,08R$ 206.580,19R$ 20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 1.021.993,45R$ 224.838,69R$ 224.838,69R$ 13.396,38R$ 211.442,31R$ 22/04/2019 17e18/04/2018
ABRIL 1.020.089,66R$ 224.419,89R$ 224.763,87R$ 11.675,14R$ 213.088,73R$ 20/05/2019 20/05/2019
MAIO 998.623,97R$ 219.697,42R$ 219.697,42R$ 8.619,59R$ 211.077,83R$ 19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 1.004.314,90R$ 220.949,40R$ 220.949,40R$ 8.128,85R$ 212.820,55R$ 19/07/2019 19/07/2019
JULHO 1.003.822,34R$ 220.841,05R$ 220.841,05R$ 3.772,98R$ 217.068,07R$ 20/08/2019 19/08/2019
AGOSTO 997.801,67R$ 219.516,50R$ 219.516,50R$ 2.796,00R$ 216.720,50R$ 20/09/2019 19/09/2019
SETEMBRO 1.023.744,25R$ 225.223,85R$ 225.223,85R$ 4.543,41R$ 220.680,44R$ 18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 987.854,71R$ 217.328,15R$ 217.328,15R$ 9.743,89R$ 207.584,26R$ 20/11/2019 18/11/2019
NOVEMBRO 993.184,95R$ 218.500,81R$ 218.500,81R$ 12.496,66R$ 206.004,15R$ 20/12/2019 17/12/2019
DEZEMBRO 975.453,79R$ 214.597,58R$ 214.597,58R$ 12.354,82R$ 202.242,76R$ 20/01/2020 20/01/2020
13º SALÁRIO 740.998,48R$ 189.273,98 189.273,98 189.273,98R$ 20/01/2020 17/12/2019
TOTAL 12.710.824,63R$ 2.822.634,91R$ 2.822.978,89R$ 110.404,48R$ 2.712.574,41R$ -R$

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 067 de 04 de dezembro de 2019

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITO
GIORGE DO CARMO BEZERRA

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.
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